

خبر

آماره‌های آبی‌ها به آن می‌بالند

استقلال هجومی‌ترین تیم لیگ

براساس آمار و ارقامی که از سوی برخی سایت‌های آماری معتبر منتشر شده استقلال هجومی‌ترین تیم لیگ برتر محسوب می‌شود.

گرچه در زمان انتشار این آمار تیم‌های سپاهان و گل‌گهر با ۳۷ گل زده در مقابل ۳۵ گل زده استقلال آمار مطلوب‌تری را از خود به جا گذاشته‌اند اما استقلال به لحاظ شکل بازی هجومی‌تر از این دو تیم است و آمار تعداد حملات استقلال در طول فصل جاری نشان می‌دهد که این تیم ضربه‌زننده هجومی بسیار مطلوبی دارد و در اجرای تاکتیک‌های هجومی بسیار موفق است.

شاید اگر برخی پنالتهای گرفته نشده به سود استقلال اعلام می‌شد، اکنون تعداد گل‌های زده آبی‌ها نیز جالب توجه‌تر بود اما در فصل جاری استقلال طلب زیادی از داوران دارد و بسیاری از پنالتهای سود این تیم گرفته نشده است.

استقبال گرم اراکی‌ها از استقلال

همه جا آبیته!

هرجای این مرز و بوم را که نگاه می‌کنی هوادار استقلال دیده می‌شود. از شمال تا جنوب. از شرق تا غرب. از ترک و لر و کرد تا عرب و بلوچ و گیلک و مازنی. در اصفهان، شیراز، مشهد، ایلام، یزد و نقطه نقطه این کشور استقلالی‌ها خودنمایی می‌کنند. در روز حضور استقلال در استان مرکزی هم بار دیگر چهره استقلالی‌های قابل توجهی نمایان شد که آمده بودند تا به تیم محبوب خود خوشامد بگویند.

استقلالی‌های شهر اراک این بار پرشورتر از هر زمان دیگری سراغ مردان آبی را گرفتند و صحنه‌های جالب توجهی را رقم زدند. این حجم از احساسات با وجود مشکلات عدید مالی که وجود دارد، بسیار تحسین‌برانگیز است و نشان می‌دهد آبی‌دلان تحت هر شرایطی حامی تیم محبوب خود هستند.

فاصله قابل توجه تا بازی با هوادار

به دلیل نزدیک شدن به لیالی قدر بازی‌های لیگ برتر فوتبال ایران بعد از این ایام برگزار خواهد شد و طبق برنامه قرار است استقلال شنبه هفته آینده میزبان تیم هوادار تهران باشد.

با توجه به زمان قابل توجهی که تا آن بازی باقی مانده، به احتمال زیاد ساپینتو یک روز به شاگردانش استراحت خواهد داد و بعد از آن تمرینات تیمش را از سر خواهد گرفت.

ممکن است برای بازی نکرده‌ها نیز یک بازی تدارکاتی با یک تیم آماتور در دستور کار قرار بگیرد اما این موضوع هنوز قطعی نشده است. استقلال‌ها بعد از بازی با آلومینیوم اراک بلافاصله به تهران باز خواهند گشت و تمرینات خود را پیگیری خواهند کرد تا برای بازی فوق حساس با هوادار که ساعت الهامی را به عنوان سرمربی روی نیمکت خود می‌بیند، آماده شوند.



آرش رضاوند

بازی با زور آمپول

در حالی که آرش رضاوند برای بازی با آلومینیوم اراک وضعیت مطلوبی نداشت و تا آخرین ساعات روز چهارشنبه نیز گفته شد این بازیکن طراح به بازی با آلومینیوم اراک نمی‌رسد اما رضاوند به هر ترتیبی بود خودش را به این بازی بزرگ رساند تا عصبانیت دست ساپینتو در این بازی باشد. بازگشت رضاوند به ترکیب استقلال باعث شد تا سرمربی آبی‌ها با مشکلات کمتری در این خط مواجه شود.



علی جباری

انتقاد از آجورلو

علی جباری که چندی قبل در باشگاه استقلال حاضر شد و با فتح‌الله‌زاده جای نوشید، در مصاحبه‌ای به انتقاد از مصطفی آجورلو پرداخته و او را مسبب برخی ناکامی‌های مدیریتی دانسته است. درست است که آجورلو هم کم مقصر نیست و باید پاسخگوی رفتارهای نامناسبش باشد اما نام بردن از علی فتح‌الله‌زاده از سوی جباری نشان می‌دهد که این پیشکسوت قصد لاپوشانی برخی اتفاقات در روزهای اخیر را دارد.



حجت کریمی

چرا رئیس شد؟

در روزهایی که انتقادات از اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال به نقطه اوج رسیده حجت کریمی از سوی همین اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال به‌عنوان رئیس هیأت مدیره برگزیده شده است. سؤال این است که چرا درست در شرایطی که همه هواداران بابت عملکرد مدیران گلّه دارند و خواهان جدایی دسته‌جمعی هستند، چنین تصمیمی اتخاذ می‌شود؟ آیا این تصمیم نوعی لجبازی با هواداران ناراحت استقلال نیست؟



خواسته آبی‌ها از تصمیم‌گیران آینده

سایپینتو را می‌خواهیم حتی اگر قهرمان نشود

گزارش

این روزها وقتی فضای مجازی را رصد می‌کنی انتقادهای پی‌درپی را از مدیران باشگاه استقلال می‌بینی اما در عین حال ریکاردو ساپینتو به یک چهره محبوب و ابدی در باشگاه استقلال تبدیل شده و هرچه از زمان حضورش در این باشگاه می‌گذرد نیز بر محبوبیتش افزوده می‌شود.

هواداران استقلال که از وضعیت مدیریتی تیم‌شان به شدت گلایه دارند و خواستار جدایی همه مدیران این باشگاه، معاونان و مشاوران هستند، در عین حال دوست دارند ریکاردو ساپینتو همچنان در استقلال به مربیگری ادامه دهد. خواسته هواداران استقلال به نقطه‌ای رسیده که آنها می‌خواهند سرمربی پرتغالی‌شان

تحت هر شرایطی فصل بعد نیز سکان هدایت تیم‌شان را به عهده بگیرد. در همین راستا از تصمیم‌گیران آینده استقلال که قرار است از سوی سازمان

صدای مشکلات استقلال به پرتغال رسید

صدای مشکلات استقلال به پرتغال هم رسیده و رسانه‌های این کشور نیز به موضوع نایسامان‌های مدیریتی در باشگاه پرداخته‌اند. در همین راستا هوگو کاجودامدیر برنامه‌های ساپینتو با استناد به اطلاعاتی که سرمربی استقلال در اختیارش قرار داده به بخشی از این مشکلات اشاره کرده است. او این جملات را به زبان آورده: «وضعیت غیرورزشی استقلال نگران‌کننده است. بعد از صحبت‌های رئیس باشگاه باید بگویم مادر چند ماه گذشته مشکلات مالی سختی داشتیم و پرداخت حقوق‌ها به مربی و بازیکنان به تعویق افتاده است.

نداشته و ۸ بازی به پیروزی رسیده و یک بازی مساوی کرده است. این نتایج نشان می‌دهد او پیوند محکمی با بازیکنان دارد.» کاجودا به حرف‌هایش این گونه ادامه داده است: «در این فصل پر از مشکل مهم این است که ساپینتو با مقاومت و شجاعت به همراه بازیکنانش به قهرمانی لیگ برسد تا تهدد خود را به باشگاه و میلیون‌ها هوادار استقلال نشان دهد. تمام این مشکلات باعث شده تا استقلال رقابت نابرابری با دیگر رقبای داشته باشد ولی با اتحاد بازیکنان و حمایت هواداران مشکلات را کنار می‌زنند.» این اظهارات در حالی انجام شده که مدیران باشگاه استقلال در ماه‌های گذشته بارها مدعی شدند حقوق ساپینتو پرداخت شده است، غافل از اینکه انتشار این خبر هرگز درست نیست و دریافتی‌های ساپینتو براساس قراردادهای فی‌مابین با باشگاه پیش‌نرفته است.

آخرین دستمزدی که ساپینتو دریافت کرده به ماه نوامبر برمی‌گردد. پیش از کمبود زمین تمرین اجاره بهای خانه بازیکنان ما را با مشکلاتی مواجه کرده بود. بدهی‌های زیادی در باشگاه وجود دارد که تیم را با مشکلات زیادی مواجه کرده است.» مدیر برنامه‌های ساپینتو نیز این موضوع را تأیید کرده که ساپینتو نیز می‌توانست مانند استراماچونی به دنبال حق و حقوقش برود اما چنین کاری را نکرده است: «ریکاردو در چند ماه گذشته به دلیل پرداخت‌های معوق می‌توانست قراردادش را فسخ کند و از استقلال برود ولی با فداکاری برای بازیکنان و هواداران ماند. او با ماندن در استقلال قهرمان سوپر کاپ شد که پیش از این، تیم قهرمان این جام نشده بود. ساپینتو مصمم است استقلال را قهرمان لیگ کند. برای نمونه ساپینتو در ۹ بازی گذشته شکستی را

هیچ کس از هواداران عذرخواهی نمی‌کند

سکوت معاونان و مشاوران پرتعداد فتح‌الله‌زاده بعد از حذف!

هوادار را پشت خود دارد، دانشمند، به حمایت ضمنی خود از آنچه در این باشگاه رخ داده ادامه داده‌اند. تأسف بار اینکه برخی از این معاونان و مشاوران در روزهای اخیر به دنبال کاستن از ضرب انتقادات بوده‌اند و تلاش می‌کردند رسانه‌ها کمتر از مدیرعامل باشگاه انتقاد کنند غافل از اینکه حذف از لیگ قهرمانان آسیا که از نگاه فتح‌الله‌زاده اتفاق آنچنان مهمی هم نیست، کاسه صبر هواداران این باشگاه را لبریز کرده و مالکان اصلی این باشگاه دیگر نمی‌خواهند چنین مسئولانی در باشگاه‌شان حضور داشته باشند.

سکوت کرده‌اند و حتی حاضر به یک عذرخواهی ساده هم نیستند. افرادی همچون علی امیری، بهرام امیری، علی نظری جویباری، مرتضی موسوی زرنوزی، سیدمهدی علوی، محمد سررشته‌داری و حتی امیرحسین قاضی نور از زمانی که فتح‌الله‌زاده در باشگاه استقلال حکم مدیرعاملی گرفت پست‌هایی را دریافت کردند اما این افراد در کنار معاونانی که از گذشته در این باشگاه باقی مانده‌اند بابت حذف باشگاه استقلال از لیگ قهرمانان آسیا حتی یک عذرخواهی خشک و خالی هم نداشتند و بی‌آنکه توجهی به رسالت خود در این باشگاه که میلیون‌ها

استقلال و پرسپولیس سابقه نداشته چنین رفتاری از سوی مسئولانش انجام شود و حتی به دفعات دیده شده که کمک‌های مالی از سوی این افراد بعد از مدتی با محاسبه سودش از حساب باشگاه برداشته شده (کاری که فتح‌الله‌زاده هم انجام داده) اما به هر حال این نوع اعتراض‌ها بیابانگر عمق ناراحتی حامیان این باشگاه است. در این میان نباید از سکوت معاونان و مشاوران پرتعداد علی فتح‌الله‌زاده نیز غافل بود. افرادی که با عکس‌های آنجانی در کنار آقای مدیر و انتشار آن در کانال رسمی باشگاه استقلال به سمت‌هایی منصوب شدند اما اکنون

مدیران باشگاه هستند. هواداران استقلال که نمی‌توانند اعتراض خود را در ورزشگاه‌ها بیان کنند، از طریق فضای مجازی خود را می‌زنند که برخی خواسته‌های آنها بسیار تأمل برانگیز است. برای مثال هواداران استقلال خواستار بازگرداندن شدن حقوق مدیران این باشگاه شده و بر این باورند افرادی که نتوانسته‌اند باری از روی دوش این باشگاه بردارند، نباید حقوقی دریافت کنند و باید تمام دریافتی‌های مالی خود را به حساب این باشگاه عودت دهند. گرچه بعید است چنین اتفاقی رخ دهد و هیچ‌گاه در تاریخ باشگاه‌های فوتبال ایران مخصوص



خشم هواداران استقلال از مدیران استقلال هر روز بیشتر می‌شود و این نارضایتی به درجه‌ای رسیده که حامیان اصلی این باشگاه خواستار محاکمه